
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

Центр дополнительного образования 
Усть-Кутского муниципального образования

ПРИКАЗ

26.09.2024 г. № 304-од

О внесении изменений в
Паспорт доступности для инвалидов 
объекта и предоставляемых на нём услуг 
в сфере образования

В связи с обновлением Паспорта доступности для инвалидов объекта и предоставляемых 
на нём услуг в сфере образования в 2024 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в п.п. 2.8., в адрес размещения информации на Карте 
доступности субъекта РФ.

2. В разделе «Оценка состояния и имеющихся недостатков в обеспечении условий 
доступности для инвалидов предоставляемых услуг», в п.п. 6 отметить наличие 
предоставляемой услуги.

3. В разделе «Предлагаемые управленческие решения по срокам и объемам работ, 
необходимым для приведения объекта и порядка предоставления на нем услуг в 
соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации об 
обеспечении условий их доступности для инвалидов» заменить сроки выполнения 
работ.

4. Контроль исполнения приказа возложить на Павленко Е.Н., заместителя директора.

Н.И. Семенюк



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-19T10:38:14+0500




